Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

С В Е Р Д Л О В С К А Я  О БЛ А С Т Ь

Дума Артемовского городского округа
заседание/ з

Решение от ^

О внесении изменений в
решение Артемовской Думы
муниципального образования
«Артемовский район» от
17.11.2005 №576 «О земельном
налоге на территории
Артемовского городского
округа»

Рассмотрев письмо ИФНС России по г.Артемовскому от 24.04.2006 №03-
21/2859 и руководствуясь пунктом 2 статьи 3 Налогового Кодекса Российской
Федерации Дума Артемовского городского округа
РЕШИЛА:

1.Абзац первый пункта 5.1. Решения Артемовской Думы муниципального
образования «Артемовский район» от 17.11.2005 №576 изложить в следующей
редакции:
«- органы местного самоуправления Артемовского городского округа -  в
отношении земельных участков, используемых ими для непосредственного
выполнения возложенных на них функций, и учреждения образования,
здравоохранения, культуры, физической культуры и спорта, финансируемые из
местного бюджета, - в отношении земельных участков, предоставленных для
оказания услуг в области образования, здравоохранения, культуры, физической
культуры и спорта».

2.Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2006 года.

3.Настоящее Решение опубликовать в газете «Артемовский рабочий».
4.Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную

комиссию по экономическим вопросам, бюджету и налогам (Сайгашкина Л.И.).

Глава Артемовского городского округа $ пШ|Ч П.В.Корелин